Приложение №6
к решению Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа от 10.12.2024 № 30/2 «О бюджете Янтиковского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

07.02.2025 № 32/1
«Приложение №7
к   решению   Собрания   депутатов

Янтиковского   муниципального округа «О бюджете Янтиковского муниципального округа   на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета 
Янтиковского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

1. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Янтиковского муниципального округа на 2025 год

(рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-7 000 000,00

	 000 01 03 01 00 14 0000 710
	Привлечение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,0

	000 01 03 01 00 14 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-7 000 000,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатка средств на счетах по учету средств бюджета
	49922645,46

	ИТОГО
	
	42922645,46


2. Источники внутреннего финансирования дефицита республиканского бюджета Чувашской Республики на 2026 и 2027 годы

(тыс. рублей)
	Код бюджетной

классификации 

Российской Федерации
	Наименование
	Сумма 

	
	
	2026 год
	2027 год


	1
	2
	3
	4

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатка средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0
	0,0»


